## Jugendabteilung

## **MITGLIEDERERFASSUNG**



SC Herten 1932/87 e.V. · Paschenbergstraße 65 · 45699 Herten

Postanschrift: SC Herten 1932/87 e.V. · Postfach 1724 · 45674 Herten

F-Mail: sc-herten jugend@web de

L-IVIAII. 30	o-nonc	ii.jugciiu	CD.GC								
Aktives Mitg	glied:					PLZ/Ort					
Mannschaft						E-Mail					
Name						Telefon				Geb.datum	
Vorname						Mandatsrefe	erenz				
Straße						Die Mitglied	<mark>lschaft s</mark>	oll zum			beginnen.
ERTEILUNG EINER(S) EINZUGSERMÄCHTIGUNG / SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT: Hiermit ermächtige(n) ich/wir die oben genannte Jugendabteilung des SC Herten 1932/87 e.V. mit der von der Deutschen Bundesbank vergebenen Gläubiger Identifikationsnummer DE5422200000474948 widerruflich, die von mir / uns zu entrichtenden Mitgliedsbeitrag bei Fälligkeit, erstmals ab zu Lasten meines/unseres Kontos mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die von der Jugendabteilung des SC Herten 1932/87 e.V. auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.					desbank 0474948 vitrag bei /unseres vin / wei- g des SC	HINWEIS UND KENNTNISNAHMEBESTÄTIGUNG.  Durch meine Unterschrift bestätige ich, auf die gültige Vereinssatzung hingewiesen worden zu sein und habe diese zur Kenntnis genommen. Meine persönlichen Daten werden im Interesse des Vereins elektronisch gespeichert und verarbeitet.  Bitte Unterschrift des Erziehungsberechtigten.  Herten den,					
Hinweis: Ic nend mit de ges verlange	em Belast en. Es ge	Wir können inne ungsdatum, die Iten dabei die m	Erstattung	des belastete	en Betra-					nd Kontoinhaber	
tut vereinbarten Bedingungen.						Unterschrift SC Herten 1932/87 e.V.					
Die fälligen Beiträge werden halbjährlich von dem folgend genannten Konto abgebucht werden.						MONATLICHE MITGLIEDSBEITRÄGE:  Die Mitgliederversammlung hat folgende Beiträge festgelegt:					
BANKVERBINDUNG					1. Junior/-in G – A-Junio Damen		Euro 9	9,00	Die Abbuchung für o erfolgt im Februar 2. Halbjahr im Augus	und für das	
Name Konto	inhaber									Kosten, die durch R entstehen, werden v ursacher weiterbelas	ückbuchungen vir an den Ver-
Name der Ba	ank		BLZ							Kündigungstermine s und der 31.12 eines	
(IBAN)	DE							e werden in Einzelent- den Vorstand festgelegt		Eine rechtskräftige Mitgliedschaft kann per Einschreiben an resse erfolgen: SC H	nur schriftlich folgende Ad- erten 1932/87
BIC			DE			Die Beiträge s	sind halbjähr	lich im voraus	fällig.	e.V., Postfach 1724,	15674 Herten.

plus einmalig 5Euro Anmeldegebühr bei aktiven Spielern